
 

1 

 

Mārupes novada Domes 

ĀRKĀRTAS  SĒDE 

Nr. 9 

 

 

Mārupes novadā                                                  2012. gada  8. maijā 

 

 

Darba  kārtība: 

1. Par dalību atklātā projektu iesniegumu konkursā pasākumam  

„Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā”. (3 gab.). 

2.Par dalību Eiropas Savienības Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) atklātā projektu 

iesniegumu konkursā pasākuma "Teritoriju attīstības stratēģiju īstenošana" ietvaros. 

3.Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām. (4 gab.). 

4.Par zemes gabala iegūšanu īpašumā. (2 gab.). 

5.Par finansiālā atbalsta piešķiršanu SIA „_____”. 

6.Par degvielas patēriņa limita noteikšanu Mārupes novada Pašvaldības policijas 

transportlīdzekļiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012.gada 8. maijā   

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS Nr. 9 

PIELIKUMS Nr. 1.1 

 

LĒMUMS   Nr. 1.1 

Mārupes novadā 

Par dalību atklātā projektu iesniegumu konkursā pasākumam 

„Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” 

Izskatījusi Mārupes novada Domes Sociāla dienesta priekšlikumu pašvaldībai piedalīties 
atklātā projektu konkursā Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma „Vietējās 

attīstības stratēģijas” ietvaros ar projektu „Datortehnikas un sildamierīču iegāde Mārupes novada 

dienas centriem” un izvērtējusi šī projekta nepieciešamības pamatojumu, un paredzamās izmaksas, 

tai skaitā plānoto pašvaldības līdzfinansējumu, atklāti balsojot ar   11  balsīm „par”  (M. Bojārs, 
I.Dūduma, P.Pikše, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, J. Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, 

D.Orleāne, A. Āķis),   „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
1. Piedalīties izsludinātā atklātā projektu iesniegumu konkursā Lauku attīstības 

programmas 2007.-2013.gadam pasākuma „Vietējās attīstības stratēģijas” ietvaros, iesniedzot 

projektu „Datortehnikas un sildamierīču iegāde Mārupes novada dienas centriem”, tā ietvaros 

paredzot iegādāties dienas centram „Švarcenieki” datortehniku un sildamierīces, bet dienas centram 
„Tīraine” datortehniku, par kopējo summu LVL 8497.03, t.sk. 22% PVN.  

2. Projekta īstenošanai laikā no 01.09.2012. – 31.12.2012., paredzot: 

- priekšfinansējumu no pašvaldības pašu līdzekļiem LVL 8497.03 apmērā; 



 

2 

 

- pašvaldības izmaksas projekta īstenošanai LVL 2228.73 apmērā, no tām – projekta 

līdzfinansējums 10% apmērā no attiecināmajām izmaksām, t.i. LVL 696.48, un projekta kopējo 
izmaksu PVN, t.i. LVL 1532.25. 

 

Mērvienība, Ls 
Kopējais 

budžets 

Kopējās projekta izmaksas: 8 497.03 

T.sk. attiecināmās izmaksas 6 964.78 

T.sk. neattiecināmās izmaksas 1 532.25 

Pieprasītais publiskais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām) 90 

Privātais finansējums (% no attiecināmām izmaksām) 10 

Pieprasītais publiskais finansējums (ES un Latvijas valsts līdzdalība) no 

attiecināmajām izmaksām, Ls 
6 268.30 

 
 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

2012.gada 8. maijā   

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS Nr.9 

PIELIKUMS Nr. 1.2 

 

LĒMUMS   Nr. 1.2 
Mārupes novadā 

Par dalību atklātā projektu iesniegumu konkursā pasākumam 

„Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” 

Izskatījusi Jaunmārupes sākumskolas priekšlikumu pašvaldībai piedalīties atklātā projektu 
konkursā Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma „Vietējās attīstības stratēģijas” 

ietvaros ar projektu „Attīstošās vides inventāra iegāde Jaunmārupes bērnu fiziskajai attīstībai 

un veselības nostiprināšanai” un izvērtējusi šī projekta nepieciešamības pamatojumu, un 
paredzamās izmaksas, tai skaitā plānoto pašvaldības līdzfinansējumu, atklāti balsojot ar   11  balsīm 

„par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, P.Pikše, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, J. Lībietis, J. 

Lagzdkalns, L.Kadiģe, D.Orleāne, A. Āķis),   „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

1.Piedalīties izsludinātā atklātā projektu iesniegumu konkursā Lauku attīstības programmas 

2007.-2013.gadam pasākuma „Vietējās attīstības stratēģijas” ietvaros, iesniedzot projektu „Attīstošās 

vides inventāra iegāde Jaunmārupes bērnu fiziskajai attīstībai un veselības nostiprināšanai”, tā 

ietvaros paredzot iegādāties rotaļu elementus, t.sk. to piegādi un uzstādīšanu, par kopējo summu LVL 

14336.10, t.sk. 22% PVN.  
2.Projekta īstenošanai laikā no 01.09.2012. – 01.06.2013., paredzot: 

- priekšfinansējumu no pašvaldības pašu līdzekļiem LVL 14336.10 apmērā; 



 

3 

 

- pašvaldības izmaksas projekta īstenošanai LVL 3760.29 apmērā, no tām – projekta 

līdzfinansējums 10% apmērā no attiecināmajām izmaksām, t.i. LVL 1175.09, un projekta kopējo 
izmaksu PVN, t.i. LVL 2585.20. 

 

Mērvienība, Ls Kopējais budžets 

Kopējās projekta izmaksas: 14 336.10 

T.sk. attiecināmās izmaksas 11 750.90 

T.sk. neattiecināmās izmaksas 2 585.20 

Pieprasītais publiskais finansējums (% no 
attiecināmajām izmaksām) 

90 

Privātais finansējums (% no attiecināmām izmaksām) 10 

Pieprasītais publiskais finansējums (ES un Latvijas 

valsts līdzdalība) no attiecināmajām izmaksām, Ls 
10 575.81 

 

 
 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

2012.gada 8. maijā   

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS Nr.9 

PIELIKUMS Nr. 1.3 

 

LĒMUMS   Nr. 1.3 

Mārupes novadā 

Par dalību atklātā projektu iesniegumu konkursā pasākumam 

„Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” 

Izskatījusi Mārupes novada Domes Labiekārtošanas dienesta priekšlikumu pašvaldībai 

piedalīties atklātā projektu konkursā Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma 
„Vietējās attīstības stratēģijas” ietvaros ar projektu „Jauniešu aktīvās atpūtas laukuma 

pilnveidošana Jaunmārupē, Mazcenu alejā 3/1” un izvērtējusi šī projekta nepieciešamības 

pamatojumu, un paredzamās izmaksas, tai skaitā plānoto pašvaldības līdzfinansējumu, atklāti balsojot 
ar   11  balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, P.Pikše, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, J. 

Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, D.Orleāne, A. Āķis),   „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 
1.Piedalīties izsludinātā atklātā projektu iesniegumu konkursā Lauku attīstības programmas 

2007.-2013.gadam pasākuma „Vietējās attīstības stratēģijas” ietvaros, iesniedzot projektu „Jauniešu 

aktīvās atpūtas laukuma pilnveidošana Jaunmārupē, Mazcenu alejā 3/1”, tā ietvaros paredzot 
ierīkot ielas basketbola laukumu un iegādāties sporta aprīkojumu, t.sk. to piegādi un uzstādīšanu, par 

kopējo summu LVL 10240.66, t.sk. 22% PVN.  

2.Projekta īstenošanai laikā no 01.09.2012. – 01.08.2013., paredzot: 
- priekšfinansējumu no pašvaldības pašu līdzekļiem LVL 10240.66 apmērā; 



 

4 

 

- pašvaldības izmaksas projekta īstenošanai LVL 2686.08 apmērā, no tām – projekta 

līdzfinansējums 10% apmērā no attiecināmajām izmaksām, t.i. LVL 839.40, un projekta kopējo 
izmaksu PVN, t.i. LVL 1846.68. 

 

Mērvienība, Ls 
Kopējais 

budžets 

Kopējās projekta izmaksas: 10 240.66 

T.sk. attiecināmās izmaksas 8 393.98 

T.sk. neattiecināmās izmaksas 1 846.68 

Pieprasītais publiskais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām) 90 

Privātais finansējums (% no attiecināmām izmaksām) 10 

Pieprasītais publiskais finansējums (ES un Latvijas valsts līdzdalība) no 

attiecināmajām izmaksām, Ls 
7 554.58 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012.gada 8. maijā   

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS Nr.9 

PIELIKUMS Nr. 2 

 

LĒMUMS   Nr. 2 

Mārupes novadā 

Par dalību Eiropas Savienības Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) atklātā projektu 

iesniegumu konkursā pasākuma "Teritoriju attīstības stratēģiju īstenošana" ietvaros 

Izskatījusi biedrības „Pierīgas partnerība” izsludinātā atklātā konkursa projektu iesniegumu 
III kārtas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai 2007. – 2013. gadam pasākuma  

„Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” ietvaros apstiprinātās vietējās attīstības stratēģijas 

ieviešanai iespējas un apsvērusi nepieciešamību veikt ūdenskrātuves „Pavasari” krasta 
labiekārtošanu, tādejādi sakopjot apkārtējo vidi, atklāti balsojot ar   11  balsīm „par”  (M. Bojārs, 

I.Dūduma, P.Pikše, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, J. Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, 

D.Orleāne, A. Āķis),   „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
1.Piedalīties biedrības „Pierīgas partnerība” izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu konkursā 

ar nolūku veikt ūdenskrātuves „Pavasari” krasta labiekārtošana. 

2.Projekta īstenošanai laikā no 01.04.2013. – 01.10.2013., paredzot: 
- priekšfinansējumu no pašvaldības pašu līdzekļiem LVL 24793.56 apmērā; 

- pašvaldības izmaksas projekta īstenošanai LVL 6646,86 apmērā, no tām – projekta 

līdzfinansējums 10% apmērā no attiecināmajām izmaksām, t.i. LVL 2016.30, un projekta kopējo 
izmaksu nodokļi, t.i. LVL 4630.56.  

 



 

5 

 

Projekta finansējuma aprēķins un finanšu avoti Summa, Ls 

Kopējās projekta izmaksas 24793.56 

T.sk., attiecināmās izmaksas 20163.00 

T.sk., neattiecināmās izmaksas (nodokļi) 4630.56 

Pieprasītais publiskais finansējums (ES un Latvijas valsts 
līdzdalība) 90% no attiecināmajām izmaksām 

18146.70 

Pašvaldības pašu līdzekļi 10% no attiecināmajām izmaksām 2016.30 

 

 

 
 Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012.gada 8. maijā   

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS Nr.9 

PIELIKUMS Nr. 3.1 

 

LĒMUMS   Nr. 3.1 

Mārupes novadā 

Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām  

 nekustamam īpašumam _____, Tīrainē 

 Mārupes novada Dome ir izskatījusi SIA „______”, Reģ.Nr. ______, kā Pircējas un V.R., 

p.k. ______, kā Pārdevējas, 07.05.2012.g. atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmajai 

daļai, Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 „Noteikumi par vietējo 
pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” iesniegto pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma ______, Tīrainē, ar kad.nr. ______, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala 

______ha platībā, atsavināšanu par summu LVL ______. 

 Izvērtējot pārdodamo nekustamo īpašumu, Mārupes novada Dome secina, ka šis nekustamais 
īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai un pirmpirkuma tiesības uz to nav 

izmantojamas.  

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra 
noteikumu Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un 

termiņiem” 3.punktu, atklāti balsojot ar   12  balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, P.Pikše, A. 

Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, J. Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, D.Štrodaha,  D.Orleāne, A. 

Āķis),   „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam ______, Tīrainē, ar kad.nr. 

_____, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala _____ha platībā.  



 

6 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

2012.gada 8. maijā   

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS Nr.9 

PIELIKUMS Nr. 3.2 

 

LĒMUMS   Nr. 3.2 

Mārupes novadā 

Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām  

 nekustamam īpašumam _____, Mārupē  

 Mārupes novada Dome ir izskatījusi M.G., p.k. _____, kā Pircēja un Ie.A., p.k. _____, kā 

Pārdevējas, 02.05.2012.g. atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmajai daļai, Ministru 
kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” iesniegto pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma _____, Mārupē, ar kad.nr. _____, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala _____ha platībā, 
atsavināšanu par summu LVL _____. 

 Izvērtējot pārdodamo nekustamo īpašumu, Mārupes novada Dome secina, ka šis nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai un pirmpirkuma tiesības uz to nav 

izmantojamas.  
Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra 

noteikumu Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un 

termiņiem” 3.punktu, atklāti balsojot ar   12  balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, P.Pikše, A. 
Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, J. Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, D.Štrodaha,  D.Orleāne, A. 

Āķis),   (E.Jansons  ārkārtas Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā  par  šo jautājumu  nepiedalās),  

„pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



 

7 

 

 

 Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam _____, Mārupē, ar kad.nr. 
_____, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala _____ ha platībā. 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  



 

8 

 

 

2012.gada 8. maijā   

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS Nr.9 

PIELIKUMS Nr. 3.3 

 

LĒMUMS   Nr. 3.3 

Mārupes novadā 

Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām  
 nekustamam īpašumam _____, Mārupē  

 Mārupes novada Dome ir izskatījusi R.R., p.k. _____, kā Pircēja un I.Ļ., p.k. _____, kā 

Pārdevējas, 17.04.2012.g. atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmajai daļai, Ministru 

kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību 
pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” iesniegto pirkuma līgumu par nekustamā  

īpašuma _____, Mārupē, ar kad.nr. _____, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala _____ ha platībā, 

atsavināšanu par summu LVL _____. 

 Izvērtējot pārdodamo nekustamo īpašumu, Mārupes novada Dome secina, ka šis nekustamais 
īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai un pirmpirkuma tiesības uz to nav 

izmantojamas.  

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra 
noteikumu Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un 

termiņiem” 3.punktu, atklāti balsojot ar   13  balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, P.Pikše, A. 

Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, J. Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, D.Štrodaha,  D.Orleāne, A. 
Āķis, E.Jansons),  „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam _____, Mārupē, ar kad.nr. 

_____, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala _____ ha platībā. 
 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 



 

9 

 

2012.gada 8. maijā   

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS Nr.9 

PIELIKUMS Nr. 3.4 

 

LĒMUMS   Nr. 3.4 
Mārupes novadā 

Par atteikšanos no pirmpirkumu tiesībām  

 nekustamam īpašumam _____, Mārupē  

 Mārupes novada Dome ir izskatījusi Ļ.S., p.k. _____, kā Pircējas un J.L., p.k. _____, kā 
Pārdevēja, 02.05.2012.g. atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta pirmajai daļai, Ministru 

kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” iesniegto pirkuma līgumu par nekustamā 
īpašuma _____, Mārupē, ar kad.nr. _____, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala _____ ha platībā, 

atsavināšanu par summu LVL _____.  

 Izvērtējot pārdodamo nekustamo īpašumu, Mārupes novada Dome secina, ka šis nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai un pirmpirkuma tiesības uz to nav 
izmantojamas.  

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra 

noteikumu Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un 
termiņiem” 3.punktu, atklāti balsojot ar   13  balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, P.Pikše, A. 

Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, J. Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, D.Štrodaha,  D.Orleāne, A. 

Āķis, E.Jansons),  „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamam īpašumam _____, Mārupē, ar kad.nr. 

_____, kas sastāv no neapbūvēta zemesgabala _____ha platībā. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 

 

 

2012.gada  8. maijā 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 9 

PIELIKUMS Nr.4.1 

 

LĒMUMS Nr. 4.1 

Mārupes novadā 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Izskatot Ļ.S., pers.kods _____, 02.05.2012. iesniegumu par  iegūšanu īpašumā nekustamo 
īpašumu _____ (kadastra Nr. _____)  un saskaņā ar  LR likumam „Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28.,30. pantiem, Mārupes novada Dome konstatē: 

 

          1.Nekustamā īpašuma _____ zemes gabala platība _____ha. 
           2.Ar 02.05.2012. Pirkuma līgumu, nekustamo īpašumu _____ ieguva Krievijas Federācijas 

pilsone Ļ.S., pers. kods _____. 

3.Pēc 2003.gada 10.septembrī  apstiprinātā Mārupes pagasta teritorijas plānojuma 2002.-
2014.gadam un 2009. gada 20. maija apstiprinātā Mārupes pagasta teritorijas plānojuma 2002.-

2014.gadam grozījumiem zemes gabals atrodas savrupmāju teritorijā. 

4. Zemes gabala lietošanas mērķis  -  individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods - 0601). 
 

Ņemot vērā   LR likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.,30. pantus un atklāti 

balsojot ar   13  balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, P.Pikše, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, 

J. Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, D.Štrodaha,  D.Orleāne, A. Āķis, E.Jansons),  „pret”     nav, 
„atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Piekrist, ka Ļ.S.,  pers.kods _____ , nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz 
nekustamo īpašumu _____ (kadastra Nr. _____). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

 

2012.gada  8. maijā 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 9 

PIELIKUMS Nr.4.2 

 

LĒMUMS Nr. 4.2 

Mārupes novadā 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Izskatot I.S., pers.kods _____, 27.04.2012. iesniegumu par  iegūšanu īpašumā nekustamo 

īpašumu „_____”  (kadastra Nr. _____)  un saskaņā ar  LR likumam „Par zemes privatizāciju lauku 
apvidos” 28.,30 pantiem, Mārupes novada Dome konstatē: 

          

 1.Nekustamā īpašuma „_____” zemes gabala platība _____ ha. 
           2.Ar 26.04.2012. Pirkuma līgumu, nekustamo īpašumu „_____”  ieguva Krievijas 

Federācijas pilsonis I.S., pers.kods _____. 

3.Pēc 2003.gada 10.septembrī  apstiprinātā Mārupes pagasta teritorijas plānojuma 2002.-

2014.gadam un 2009. gada 20. maija apstiprinātā Mārupes pagasta teritorijas plānojuma 2002.-
2014.gadam grozījumiem zemes gabals atrodas jaukta dzīvojamā un darījumu teritorijā. 

4. Zemes gabala lietošanas mērķis  -  individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods - 0601). 

 
Ņemot vērā   LR likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.,30. pantus un atklāti 

balsojot ar   13  balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, P.Pikše, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, 

J. Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, D.Štrodaha,  D.Orleāne, A. Āķis, E.Jansons),  „pret”     nav, 
„atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Piekrist, ka I.S., pers.kods _____,  nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu „_____”  (kadastra Nr. _____). 
2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 
Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12 

 

 

2012.gada  8. maijā 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 9 

PIELIKUMS Nr.5 

 

LĒMUMS Nr. 5 

Mārupes novadā 

Par finansiālā atbalsta piešķiršanu SIA „_____” 

Mārupes novada Dome izskatīja SIA „_____”, reģ.Nr. _____, 2012.gada 2.maija iesniegumu 
(reģ.nr. _____) ar lūgumu sniegt atbalstu bērnu un jauniešu vasaras nometnei „SPORTOSIM VISI”. 

 Pārbaudot iesniegumā norādītos apstākļus, Mārupes novada Dome konstatēja, ka:  

1. SIA „____”, reģ.Nr. ___, juridiskā adrese ir ________, Mārupes nov. 

2. Pašvaldības atbalsts ir nepieciešams, lai organizētu bērnu un jauniešu vasaras nometni 
„SPORTOSIM VISI”: 

2.1. Nometnes norises laiks: no plkst.8.00 līdz plkst.18.00 4.06.- 08.06.2012., 11.06.-

15.06.2012., 25.06.- 29.06.2012., 02.07.-06.07.2012., 09.07.-13.07.2012; 
2.2. Nometnes norises vieta: Jaunmārupes sākumskolas sporta zāle, āra stadions; 

2.3. Nometnes apraksts: šajā nometnē tiem piedāvāts dažādas sporta nodarbības ar fiziskās 

sagatavotības treneriem un fizioterapeitiem, dažādu stājas problēmu diagnostika un individuālu 
programmu sastādīšana, kā arī interesanti atpūtas pasākumi, pārgājieni, lekcijas par dažādām 

aktuālām, vecumam atbilstošām, tēmām. Nometni organizē un vada sporta un izglītības speciālisti ar 

ilgstošu pieredzi darbā ar bērniem. Šī nometne atrisina gan vecāku, gan bērnu problēmas: kad vecāki 

ir darbā, tiem nebūs jāsatraucas par to, kā bērns pavada dienu, savukārt bērniem nebūs jādomā par to, 
kā pavadīt skolēnu brīvlaiku. Nometnes viens no pamatmērķiem – novērst bērnu vāju fizisku 

sagatavotību un stājas problēmas, vienlaicīgi radot risinājumu bērnu garlaicībai vasaras brīvlaikā.  

2.4. Nometnes izmaksas: 
2.4.1. Viena bērna izmaksas (sedz vecāki): Ls 140,-.` 

2.4.2. SIA izdevumi: Ls 1500,-. 

2.5. Pašvaldības finansējums tiek pieprasīts Ls 500,- apmērā, un tas tiks novirzīts izdevumu 

segšanai, kas saistīti reklāmas apmaksu masu mediju līdzekļos. Pārējos izdevumus (inventāra iegāde, 
degvielas izmaksas, atļauju un apdrošināšanas iegāde, sakaru nodrošināšana) SIA segs no saviem 

līdzekļiem. 

2.6. Papildus finanšu atbalstam, SIA lūdz pašvaldību piešķirt tiesības lietot bez atlīdzības 
Jaunmārupes sākumskolas sporta zāli, divas ģērbtuves, divas klases/palīgtelpas, āra stadionu darba 

dienās no plkst.8.00 līdz plkst.18.00 4.06.-08.06.2012., 11.06.-15.06.2012., 25.06.-29.06.2012., 

02.07.-06.07.2012., 09.07.-13.07.2012.  
Kārtību, kādā tiek sniegts atbalsts juridiskām un fiziskām personām Mārupes novadā, nosaka 

Mārupes novada Domes 2012.gada 25.janvāra saistošie noteikumi Nr.11/2012 „Par atbalsta 

sniegšanu juridiskām un fiziskām personām Sporta un veselīgā dzīvesveida veicināšanai Mārupes 

novadā” (turpmāk tekstā – Saistošie noteikumi). 
 Saskaņā ar Saistošo  noteikumu 24.punktu jebkura fiziskā vai juridiskā persona, kas atbilst šo 

noteikumu prasībām, var ierosināt Pašvaldībai atbalstīt tās organizēto pasākumu sportā. Pasākumam 

jānotiek Mārupes novada administratīvajā teritorijā un ir jābūt sabiedriski nozīmīgam. 
 Atbilstoši Saistošo noteikumu 17.punkta 17.1.apakšpunktam tiesības saņemt pašvaldības 

atbalstu veselīgā dzīvesveida veicināšanai ir Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā reģistrētām 

juridiskām personām, kuru pamatdarbības vieta ir Mārupes novada administratīvajā teritorijā. 
 

Ņemot vērā konstatētos apstākļus, Mārupes novada Dome atzīst, ka SIA „________”, reģ.Nr. 

________, ir atzīstama par pretendentu šo saistošo noteikumu izpratnē.  

 Saskaņā ar Saistošo noteikumu 26.punktu, Mārupes novada Dome vērtē plānotā pasākuma 
nozīmīgumu Mārupes novada iedzīvotājiem, un konstatē sekojošo: 

 



 

13 

 

Vērtēšanas kritērijs  Projekta vērtējums  Iegūtais punktu skaits   

 

oriģinalitāte,  jaunrade, 

aktualitāte  

 

 

1.oriģinālitāte, jaunrade, 

Pasākums Mārupes novadā 
tiek īstenots pirmo reizi  

1.Aktualitāte 

Pasākums tiek pieprasīts  , ko 
pierāda pieteikumam 

pievienotās 250 Mārupes 

novada iedzīvotāju aptaujas 

rezultāti: 
73% vecāku atzīst, ka ir 

problēma nodarbināt bērnus 

vasaras periodā; 
91% vecākiem ir interese par 

vasaras dienas nometni 

Mārupes novadā; 
70% vecāku ir gatavi maksāt 

par divu nedēļu ilgu vasaras 

dienas nometni Ls 140,-  

1.oriģinālitāte, jaunrade –

10 punkti 
 

2. Aktualitāte – 10 punkti,  

 

pretendenta paša 

līdzfinansējums  

(procentos no kopējām 

projekta izmaksām) 

Ls 1000,- apmērā jeb 66%. 20 punkti, jo projekts tiek 
līdzfinansēts par pašu 

līdzekļiem vairāk kā par 50 

% 
 

pretendenta uzticamība un 

reputācija -  

Sūdzības nav, pieteikumam 

pievienotas 3 pozitīvas 

atsauksmes 

17.5* punkti, jo publiskā 

vidē pēdējos 12 mēnešos 

pirms pieteikuma 
iesniegšanas par pretendentu 

nav pieejamas sūdzības 

vispār, bet ir pieejamas tikai 
3 pozitīvas atsauksmes (tās, 

kas tikušas pievienotas 

pieteikumam)  

*vidējais aritmētiskais, jo 
vērtējamais projekts atbilst 

attiecīga punkta gan 

1.punktam (punktu skaits 20), 
gan 2.punktam (punktu skaits 

15), un nošķirtība šajā 

gadījumā nav iespējama 

pretendenta pieredze SIA reģistrēta 04.04.2012. 
taču tās darbinieki darbojas 

jomā, kurā iesniedz 

pieteikumu 1-5 gadus: 
R.F.  darba pieredz sporta 

jomā (tiesnesis, treneris) 

kopš 08.2007.g. 
I.R. darba pieredze sporta 

jomā (treneris, sporta 

organizators) kopš 2007.g. 

10 punkti 
 

projekta publicitāte pretendents piedāvā, 
pasākuma organizēšanai 

piesaistīt ne mazāk kā 3 masu 

20 punkti 
  



 

14 

 

mediju līdzekļus, tai skaitā 

radio, avīzes un žurnālus. 

Kopā  87.5punkti 

 

Ievērojot iegūto punktu skaitu, un pamatojoties uz saistošo  noteikumu 27.1.punktu, Mārupes 

novada Dome atzīst pasākumu par loti nozīmīgu, un secina, ka biedrībai ir piešķirams finansiālais 

atbalsts Ls 500,- apmērā, un nomas maksas samazinājums 100% apmērā par tiesībām izmantot 

Jaunmārupes sākumskolas sporta zāli, divas ģērbtuves, divas klases/palīgtelpas, āra stadionu bērnu un 

jauniešu nometnes rīkošanai.  

Pamatojoties uz iepriekšminēto, un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 6.punkta, kas noteic, ka viena no  pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt iedzīvotāju 
veselīgu dzīvesveidu un sportu un Mārupes novada Domes 2012.gada 25.janvāra saistošo noteikumu 

Nr.11/2012 „Par atbalsta sniegšanu juridiskām un fiziskām personām Sporta un veselīgā dzīvesveida 

veicināšanai Mārupes novadā” 30.punktu, atklāti balsojot ar   13  balsīm „par”  (M. Bojārs, 
I.Dūduma, P.Pikše, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, J. Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, 

D.Štrodaha,  D.Orleāne, A. Āķis, E.Jansons),  „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 
 

1.Piešķirt SIA „________”, reģ.Nr. ________, finansiālo atbalstu Ls 500,- apmērā, un nomas 

maksas samazinājumu 100% apmērā par tiesībām izmantot Jaunmārupes sākumskolas sporta zāli, 

divas ģērbtuves, divas klases/palīgtelpas, āra stadionu darba dienās no plkst.8.00 līdz plkst.18.00 
4.06.-08.06.2012., 11.06.-15.06.2012., 25.06.-29.06.2012., 02.07.-06.07.2012., 09.07.-13.07.2012, 

bērnu un jauniešu nometnes „SPORTOSIM VISI” rīkošanai.  

2.Izdevumus segt no sportam  paredzētā budžeta. 
3.SIA „________” nodrošināt rakstisku saskaņojumu ar Jaunmārupes sākumskolas vadību 

par lēmuma 1.punktā minēto objektu izmantošanu norādītajos laikos.  

4.SIA „________”, reģ.Nr. ________, nodrošināt saņemtā finansiālā atbalsta izlietojumu 
atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc pasākuma norises iesniedzot 

Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo līdzekļu neizlietošanas un/vai 

nepienācīgās izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā nekavējoties ieskaitīt Mārupes 

novada pašvaldības gadījumā budžetā. 
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā). 

 
 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 

 

 

 

 

 

2012.gada  8. maijā 

MĀRUPES NOVADA DOMES  
ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 9 

PIELIKUMS Nr.6 

 

LĒMUMS Nr. 6 

Mārupes novadā 

Par degvielas patēriņa limita noteikšanu  

Mārupes novada Pašvaldības policijas transportlīdzekļiem 

Mārupes novada Dome ir izskatījusi Mārupes novada Domes izpilddirektora ziņojumu par 
degvielas patēriņa limita noteikšanu  transportlīdzekļiem, ko izmanto Mārupes novada pašvaldības 

policija amata pienākumu veikšanai ,  atklāti balsojot ar   13  balsīm „par”  (M. Bojārs, I.Dūduma, 

P.Pikše, A. Mihailovs, A.J.Mūrnieks, A.Grope, J. Lībietis, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, D.Štrodaha,  
D.Orleāne, A. Āķis, E.Jansons),  „pret”     nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Noteikt  degvielas patēriņa limitu pašvaldības transportlīdzeklim RENAULT  TRAFIC v.n.z.  
GC 4211, kuru lieto Mārupes novada pašvaldības policija, līdz 400 litriem mēnesī. 

2. Noteikt  degviela RENAULT  TRAFIC  HV 9470, kuru lieto Mārupes novada pašvaldības 

policija, līdz 400 litriem mēnesī. 

3. Atcelt pagaidu kārtību degvielas patēriņa limita piemērošanai pašvaldības transportlīdzeklim 
RENAULT TRAFIC v.n.z.  GC 4211, kura tika noteikta ar Mārupes novada Domes 2012.gada 

3.aprīļa ārkārtas sēdes Nr. 6, lēmumu Nr.7. 

 
 

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

 


